PANNATURA 2K

DIE NATUR SCHMECKEN

ESTERHAZY

WILD-KISTL

ANLIEFERN - ABHOLEN - GENIESSEN

SO FUNKTIONIERTS!

§773
(4% Anliefern in der Esterhazy Wildiibernahmestelle

Verkauf & Auswahl der
gewdinschten Kategorie

ﬂ? Professionelle Vorbereitung
des gewtinschten Wild-Kistls

Riickkauf & Abholung in den E 1
Wildiibernahmestellen oder in der ="
Markthalle Kulinarium Burgenland, Eisenstadt
sowie Lieferung moglich

H@ﬂ Wildspezialitdten genieen

Benachrichtung nach Fertigstellung

Weitere exklusive Angebote

fur Jagdpartner finden Sie hier:  E&fiaa3 : bestellungen@pannatura.at




PANNATURA

DIE NATUR SCHMECKEN

WILD-KISTL

KATEGORIEN & PREISE

K

ESTERHAZY

WIiLD
SPEZIAL
ITATEN

Gewichtskategorie
far samtliches
Schalenwild in der
Decke/Schwarte

bis 14,99 kg

15 bis 29,99 kg

30 bis 59,99 kg

ab 60 kg

KATEGORIE I

Grob zerlegt

Vakuum verpackt und
etikettiert mit Knochen

€33,-

€55,-

€104,-

€125,-

KATEGORIE II

Fein zerlegt

Teile ausgelost, Vakuum
verpackt und etikettiert
ohne Knochen

€ 49,-

€ 85,-

€ 140,-

€170,-

KATEGORIE III

Kiichenfertig

Teile ausgeldst, entfliest,
kiichenfertig zugeputzt,
Vakuum verpackt und

etikettiert ohne Knochen

€66,-

€100,-

€165,-

€ 200,-

KATEGORIE IV

Pfannenfertig

Teile ausgelost, entfliest,
geschnitten, pfannenfertig
zugeputzt, in max. 1 kg
Vakuum verpackt und
etikettiert ohne Knochen

€ 88,-

€160,-

€ 235,-

€ 280,-

Der Ankauf von Schalenwild erfolgt zu unserer jeweilig giiltigen Wildeinkaufspreisliste. Alle oben angefthrten
Preise verstehen sich pro Stiick, inkl. 10 % USt. zuziiglich Wildankaufswert gemaB unserer jeweilig gtiltigen
Wildeinkaufspreisliste ftr Schalenwild. Preisgrundlage ist das ermittelte Gewicht bei Ubernahme in der
Fleischmanufaktur (aufgebrochen in der Decke). Bei Abgabe an Dritte beachten Sie bitte etwaige rechtliche
Beschrankungen z.B. Gewerberecht. Zustellung auf Anfrage.

Preisstand April 2023, Anderungen und Druckfehler vorbehalten

bestellungen@pannatura.at



